
1334 Rufbus Untersteinach - Stadtsteinach
und zurück

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Untersteinach (Lkr. KU) Bf. 
Stadtsteinach Norma
- Marktplatz
- Krankenhaus

RB

09.10
09.16
09.17
09.18

RB

11.10
11.16
11.17
11.18

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Stadtsteinach Krankenhaus
- Marktplatz
- Norma
Untersteinach (Lkr. KU) Bf. 

RB

10.38
10.40
10.41
10.46

RB

11.18
11.20
11.21
11.26

ZEICHENERKLÄRUNG: RB = Rufbus: Telefonische Voranmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn an der ersten Haltestelle im Fahrplan unter Tel. 09221 40 777 90 (6 bis 21 Uhr) oder
unter www.fahrtwunschzentrale.de
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

0

Rufbus

Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus


	Linie 1334
	Rufbus Untersteinach - Stadtsteinach
	Montag - Freitag

	Rufbus Stadtsteinach - Untersteinach
	Montag - Freitag



