

**1334****Rufbus Untersteinach - Stadtsteinach
und zurück****DB
OVF**Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

→ Gültig ab 15.12.2024		Montag - Freitag	
VERKEHRSMITTEL	RB	RB	RB
Untersteinach (Lkr. KU) Bf. ↗	09.10 11.10		
Stadtsteinach Norma	09.16 ↗11.16		
- Marktplatz	09.17 ↗11.17		
- Krankenhaus	09.18 ↗11.18		

← Gültig ab 15.12.2024		Montag - Freitag	
VERKEHRSMITTEL	RB	RB	RB
Stadtsteinach Krankenhaus	10.38 11.18		
- Marktplatz	10.40 ↗11.20		
- Norma	10.41 ↗11.21		
Untersteinach (Lkr. KU) Bf. ↗	10.46 ↗11.26		

ZEICHENERKLÄRUNG: RB = Rufbus: Telefonische Voranmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn an der ersten Haltestelle im Fahrplan unter Tel. 09221 40 777 90 (6 bis 21 Uhr) oder unter www.fahrtwunschzentrale.de
↳ = hält nur zum Aussteigen ↗ = hält nur zum Einsteigen